Feldschiessen / Tir en campagne 2024 TG 300m

Schiessplatz / Giron Oberthurgau 03 Buechholz, Sulgen, SG Sulgen

Rang Resultat Schitze
Résultat Tireur
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Schonholzer Tobias
Neuhauser Susanne
Egli Toni

Kappeler Stefan
Hanggi Werner
Burgermeister Michael
Gerber Christian
Hengartner Florian
Oswald Edi
Brihlmann Markus
Nessensohn Heidi
Edelmann Kurt
Kreis Peter

Sager Karl

Brandli Mike
Thalmann Marcel
Trunz Matthias
Altwegg Andreas
Artho Anton
Gerber Walter
Baumann Eugen
Nef Ueli

Orvati Ruedi

Maag Christian
Mader Daniel
Mader Alex

Gehrig Rolf

Beck Peter
Blindenbacher Bruno
Trunz Adrian
Schilliger Marcel
Gahwiler Cornel
Mdller Florian
Burgermeister Sandra
Lopfe Philip

Haller Alfred
Oschwald Stephan
Lopfe Manfred
Neuhauser Ruedi
Berther Bea
Jordan Philipp
Niklaus Marc

Beck Vanessa
Meyer Christian
Egloff Filip

Knaus Ernst
Sacchet Bruno
Munz Paul
Schoénholzer Kurt
Kernen Hanspeter
Roth Hanspeter
Weber Werner
Miller Hansruedi
Reinhart Hans

Hitz Edwin

Frick Sibylle
Méder Jorg
Krause Sandra
Kalin Daniel

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1991 E KA AK
1962 V KA AK
1970 S KA AK
1997 E KA AK
1947 SV KA AK
1973 S KA AK
1976 S KA AK
1989 E KA AK
1945 SV KA AK
1946 SV KA AK
1957 V KA AK
1963 V KA AK
1964 V KA AK
1965 S KA AK
1972 S KA AK
1972 S KA AK
1982 E KA AK
1985 E KA AK
1944 SV KA AK
1948 SV KA AK
1952 SV KA AK
1953 SV KA AK
1957 V KA AK
1985 E KA AK
1987 E KA AK
2005 U21 KA AK
1954 SV KA AK
1969 S KA AK
1971 S KA AK
1978 S KA AK
1981 E KA AK
1983 E KA AK
1988 E KA AK
1988 E KA AK
1994 E KA AK
1946 SV KA AK
1949 SV KA AK
1962 V KA AK
1963 V KA AK
1983 E KA AK
1988 E KA AK
1989 E KA AK
1996 E KA AK
1999 E KA AK
2002 E KA AK
1945 SV KA AK
1946 SV KA AK
1949 SV KA AK
1955 V KA AK
1956 V KA AK
1958 V KA AK
1958 V KA AK
1959 V KA AK
1961 V KA AK
1963 V KA AK
1970 S KA AK
1975 S KA AK
1978 S KA AK
1982 E KA AK
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Sulgen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Bischofszell Stadtschiutzen

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Sulgen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Bischofszell Stadtschiitzen

Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein

Sulgen Schitzengesellschaft
Kummertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kummertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
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Zahner Roland
Gerber Marcel
Zingg Thomas
Hohl Ernst
Stadelmann Marco
Mercaldi Marco
Rlfenacht Daniel
Beck Urs
Hurschler Ursula
Krucker Markus
Krause Thomas
Meier Roger
Meier Fabienne
Messerli Stefan
Koéchli Oliver

Naf Silas

Mdiller Urs
Holderegger Annelies
Stadler Stefan
Artho Martin
R&6sli Thomas
Brihlmann Martin
Ringger Aldo
Stucki Simon
Beck Diego

Felix Peter
Dietrich Sandra
Krause Alexander
Ziegler Claudio
Nufer Claudio
Rutz Jakob
Thalmann Irina
Suess Fabian
Altwegg Jonas
Schar David
Gamper Sina
Brandli Sydney
Dangelmeier Lorenzo
Oberholzer Raffael
Schoénholzer Peter
Eder Carl - Arthur
Nessensohn Hans
Halg Michael
Orvati Jasmin
Moser Sandro
Bieri Felix

Mader Ramona
Herrmann Jerome
Bommer Peter
Horat Markus
Marti Hans
Bruggmann Peter
Kavan Edi

Sager Urs
Schreiber Werner
Vicentini Peter
Schar Martin
Weber Dora
Thalmann Frank

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1983
1985
1985
1986
1987
1991
1991
1958
1964
1966
1979
1982
1985
1989
1991
2010
1952
1953
1963
1972
1980
1982
1984
1985
1994
1955
1973
1976
1976
1987
1988
1989
1992
1993
1997
1998
2000
2001
2005
1948
1952
1954
1971
1986
1993
1993
2008
2005
1940
1945
1954
1957
1960
1961
1963
1966
1971
1973
1977
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Mention

KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90

17 KA AK 90
\% KA AK 57
\% KA AK 90

KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90

21 KA AK 90
V KA AK 90
\% KA AK 90

SV KA AK 90

KA AK 90
KA AK 57
KA AK 90
KA AK 90

Ul7 KA AK 90
U221 KA AK 90
SV KA AK 90
SV KA AK 90
SV KA AK 90
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Arme Société

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Bischofszell Stadtschiutzen

Sulgen Schitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Sulgen Schiitzengesellschaft

Bischofszell Stadtschitzen

Sulgen Schitzengesellschaft
Kummertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kradolf-Schoénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen

Sulgen Schitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Bischofszell Stadtschiitzen

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen

Sulgen Schitzengesellschaft
Kummertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft

Bischofszell Stadtschiuitzen

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein

Sulgen Schitzengesellschaft
Kiimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Bischofszell Stadtschitzen

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
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119 57 Durtschi Christopher
120 57 Gatzi Felix

121 57 Edelmann Stefan
122 57 Walter Luca

123 57 Mittelholzer Timon
124 57 Schmid Rafael

125 57 Adlmaninger Simon
126 56 Tschopp Franz

127 56 Rithemann Paul
128 56 Gerber Rebecca
129 56 Inauen Urs

130 56 Staheli Benjamin
131 56 Willi Alex

132 56 Lauener Liam

133 55 Hongler Levin

134 55 Stucki Hansjérg
135 55 Isler Walter

136 55 Stucki Jirg

137 55 Boltshauser Martin
138 55 Amsler Michael
139 55 Sager Angela

140 55 Vonbank Jan

141 55 Walter Noél

142 55 Streule Gian-Luca
143 54 Meier Jerome

144 54 Kind Bastian

145 54 Beck Walter

146 54 Riesen Kurt

147 54 Gerber Reto

148 54 Zehnder Daniel
149 53 Mauchle Marianna
150 53 Kuhn Herbert

151 53 Mader Jennifer

152 53 Hengartner Matthias
153 52 Anderes Werner
154 52 Gremlich Daniel
155 52 Di Nicola Flavio
156 52 Vonbank Isabel
157 52 Bachtold Magnus
158 51 Kalin René

159 51 Thalmann Peter
160 51 Senn Walter

161 51 Gamper Andreas
162 51 Gahwiler Judith
163 50 Herrmann André
164 50 Ruoss Urban

165 49 Stoller Werner

166 49 Burgermeister Roman
167 49 Frei Simon

168 49 Schelling Alexander
169 48 Ruegg Leander
170 47 Waiithrich Beat

171 47 Brunner Richard
172 47 Frei Daniel

173 47 Schénenberger Patrick
174 46 Ringger Amos

175 46 Streule Leonie

176 46 Diethelm Fritz

177 46 Keller Peter

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1980 E KA AK
1984 E KA AK
1990 E KA AK
1993 E KA AK
1998 E KA AK
1999 E KA AK
2003 E KA AK
1939 SV KA AK
1945 SV KA AK
1984 E AK
1991 E KA AKF
1993 E AK
1996 E AK
1999 E AK
2008 U1l7 KA AK
1951 SV KA AK
1965 S AK
1975 S AK
1978 S AK
1986 E AK
1986 E AK
1992 E AK
1995 E AK
2003 E AK
2012 Ul1l7 KA AK
2008 U1l7 KA AK
1964 V AK
1970 S
1985 E
1993 E
1959 V AK
1961 V AK
1986 E
1987 E
1950 SV AK
1964 V
1987 E
1990 E
2002 E
1941 SV
1943 SV
1963 V
1970 S
1984 E
1964 V
1994 E
1944 SV
1991 E
1991 E
1995 E
2010 U17
1957 V
1962 V
1980 E
1995 E
2011 U17
2005 U21
1955 V
1993 E

90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
57
57
90
90
90
57
90
90
57
90
90
90
90
90
57
90
57
90
57
90
90
90
57
90
90
57
57
90
90
90
90
57
90

WINFIRE Seite 3/4

Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Bischofszell Stadtschiutzen

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Bischofszell Stadtschiutzen

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft
Kiimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschitzenverein
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft
Hohentannen-Heldswil Feldschiitzenverein
Kummertshausen-Engishofen Schitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen
Sulgen Schitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Bischofszell Stadtschiitzen

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschiitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schitzengesellschaft

Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
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32
30
29
26
23
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Senn Sandro
Tschopp Brian
Stadelmann David
Holderegger René
Walter Felix

Eberle Rolf

Walter Daniel
Mittelholzer Josef
Principe Christoph
Vivarelli Enea Luca
Altwegg Hansjorg
Keller David

Fuchs Gianluca
Gmiunder Mike
Mittelholzer Ramon
Allensbach Niklaus
Schonholzer Jana
Tschanen Heinz
Bachtold Marco
Schoénholzer Timo
Ro6thlin Armin
Gantenbein Brigitte
Weiss Rudolf
Gerber Gian

Kaba Jan
Allenspach Maurus
Plo Henry

Maier Martina

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1993
1999
2006
1949
1966
1958
1964
1956
1987
1996
1959
1999
2005
1993
1994
1959
2009
1953
1975
2011
1953
1964
1952
2013
1986
2000
1993
1989
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90
90
90
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Sulgen Schiitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen

Kimmertshausen-Engishofen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft

Bischofszell Stadtschiitzen
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Bischofszell Stadtschiutzen

Sulgen Schiitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schiitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Kradolf-Schoénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft
Zihlschlacht Feldschitzengesellschaft
Sulgen Schitzengesellschaft
Kradolf-Schénenberg Erlenackerschitzen
Sulgen Schiitzengesellschaft

Sulgen Schitzengesellschaft



